
LISTA DE PRESENÇA

REUNIÃO: SUBGRUPO DE NOVOS PARÂMETROS
LOCAL: SALA 102 – PRÉDIO 6 – CETESB

DATA: 27.04.09
HORÁRIO: 09h00 às 13h00

Nº NOME ÓRGÃO/ENTIDADE TELEFONE E-MAIL

01 Glória S. Marques Benazzi Assoc. Quim. (11) 3665-3214 prodir@associquim.org.br

02 José Alberto R. Santos Sindirrefino (11) 5872-9727 jarsantos@sti.com.br

03 Nixon Claudio Sakazaki Makeni Chemicals (11) 4360-6449 nixon@makeni.com.br

04 Helvécio C. de Sena Sabesp (11) 2037-4202 hcsena@sabesp.com.br

05 Rosana P. Aznar Benetti Usiminas (13) 3362-2165 rosana.benetti@usiminas.com

06 João Carlos Mannarino Petrobras (21) 3224-5963 jcmannarino@petrobras.com.br

07 Wanderley Coelho Baptista CNI (61) 3317-9486 wbaptista@cni.org.br

08 Natália Landiose Fiesp (11) 3549-4366 natalia.landiose@fiesp.org.br

09 Magali Scarpelini Sabesp (11) 3388-9407 mscarpelini@sabesp.com.br

10 Maria Eugênia Toffoli de Oliveira Sabesp (11) 3388-9374 meugenia@sabesp.com.br

11 Obdulio Fanti Abiquim (11) 2148-4720 obdulio@abiquim.org.br

12 Ana Lúcia Aguiar Cavallieri INEA (RJ) (21) 3891-3479 analuciacavallieri@feema.rj.gov.br

13 Leonardo Mitidiero Mansor Petrobras / Transpetro (11) 4228-9924 leonardo.mitidiero@petrobras.com.br

14 Luis Fabiano Lopes da Silva Elabore (11) 5081-7685 luis.fabiano@elabore.com.br

15 Nurian T. Feliciano Opersan (11) 4492-4602 ntf@opersan.com.br

16 Lilian Barrella Peres Cetesb (11) 3133-3076 lilianp@cetesbnet.sp.gov.br

17 Sandra Ruri Fugita Gomes Cetesb (11) 3133-3128 sandrafg@cetesbnet.sp.gov.br

18 Regis Nieto Cetesb (11) 3133-3134 regisn@cetesbnet.sp.gov.br

19

1


